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UCHWALA Nr XLlll476l06
RadY Miejskiej w Halinowie
z dnia 20 Patdziernika 2006 roku

w sprawie : udzielania przez gminq Halin6w pomocy regionalnei nawspieranie nowych inwestycii

lub tworzenianowych miejsc pracy zwiqzanych z nowqinwestyciq'

Na podsta,ie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia I stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tel$t

jednolity: or. u. z 2006 r., Nr l2l, por. al4 oraz art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o

samorzqdzie gminnym (tekiltiednolity: Dz. u. z zoot r., Nr 142, poz. 1591, z p6in' zm'), w zwiqzku z $ I ust' I

iiro:o;;n*uiia Rady'Miniitr6w z dnia 04 sierpnia 2006 r. w sprawie udzielania przez gmtny pomocy

regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie novvych miejsc pracy zwiqzanych z nowq inwestycjq

(Dz.U. Nr 142, poz. 1017),

Rada Miejska w Halinowie, uchwala co nastgpuie:

$1

Ustala siE warunki udzielania pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji

lub tworzinie nowych miejsc pracy zwiqzanych z now4 inwestycj4 na terenie gminy

Halin6w.
Pomoc, o kt6rej mowa w ust. 1 polega na zwolnieniu z 50%o podatku od

nieruchomosci, na zasadach i warunkach okreslonych w niniejszej uchwale i w

Rozporz4dzeniu Rady Ministr6w z 04 sierpnia 2006 r. w sprawie: udzielania przez

gminy pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych

iri"jr" pru.y zwiqzarryctr i now4 inwestycj4 oraz inrrych obowi4Tuj4cych przepisach

prawa. (Dz. U. Nr 142, Poz.1017).
irrzepisy uchwaly stosuje sig do podatnik6w podatku od nieruchomoSci, o kt6rych

mowa w ustawie o podatkach i oplatach lokalnych, bgd4cych przedsigbiorcami w

rozumieniu ustawy o swobodzie dziaLalnoSci gospodarczej z dnia 2 lipca 2004 r.

(Dz.U. Nr 173, poz. 1807, zp6in' zm.).
Uchwala ma zastosowanie do przedsigbiorc6w realizujqcych nowe inwestycje w

zakresie produkcji i uslug.
s2

Zwolnienie, o kt6rym mowa w $ 1 ust.2 obejmuje wyl4cznie budynki i budowle lub

ich czESci stanowi4ce nowe inwestycje lub w zwiqzku z kt6rymi utworzono nowe

miejsca pracy zwiqzane z now4 inwestycj4 oddane do uzytku po dniu w Zycie

niniejszej uchwaly.
Zwoinienie obejmuje okres 3 lat od dnia powstania obowi4Tku podatkowego objqtego

zwolnieniem, nie dluzei niz do 3l grudnia 20ll t.
Zwolnienia nie stosuje sip do przedsiEbiorc6w, ktorzy zalegaiqzzapNatqzoboviryartz
tytulu podatk6w i oplat stanowi4cych doch6d gminy".

$3
1. Warunkiem udzielenia pomocy jest :

a) zgloszenie Burmistrzowi Miasta Halin6w o zariarze korzystania z pomocy' 
pized rczpoczgciem realizacji inwestycji, jednak nie p6Zniej niz do dnia 31

grudnia 2006r.
b) igloszenia, o kt6rym mowa w ust. I liL a, nalely dokona6 w formie pisemnej,

na formularzu stanowi4cym za\qcznik nr 1 do niniejszej uchwaly, doNqczajqc
wymienione w nim dokumentY.
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c) zakofrczenie nowej inwestycji lub utworzenie nowych miejsc pracy

zwiqzanychr rro*4irr*"stycjqw terminie do dnia 31 grudnia 2008r.

2. Po zakohczeniu nowej inwestycji przedsigbiorca zobowiqzanyjest do ptzedN'ohenia:

a) potwierd zenia zlokenia P owiatowemu Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego

zawiadomienia o zakofrczeniu budowy oraz oSwiadczeniao nie zgloszeniu

przez ten organ w terminie okreSlonym przezprawo budowlane sprzeciwu,

aw przypadkach, w kt6rych - zgodnie ze stosownymi przepisami prawa

budowlanego-wymagane jest uiyskanie decyzjio pozwoleniu na uzlkowanie -

oryginal tej decYzji,
b) *yk-r klsztOw kwalifikuj4cych sig do objEcia pomocQwrazz dokumentami

potwierdzaj 4cymi ich poniesienie,

c) deklaracji na podatek od nieruchomo6ci'

s4
1. Podatnik traci prawo do dalszego kotzystania z pomocy z uplywem miesi4ca

poprzedzal4cego miesi4c, w kt6rym przel<toczono maksymaln4 intensywnosd pomocy' o

Itor.; -o*u * s s **. iorporzqdzeniaRady Ministr6w z dnia4 sierpnia 2006t.

2. piawo do zwolnienia od podatku za caNy okres jego przyslugiwania traci podatnik, kt6ry

przedstawil organowi podatkowemu nieprawdziwe dane lub zaprzestaN ptowadzenia

izialalnosci z wykorzyrtutti"- przedmiotubpodatkowania objgtego zwolnieniem w okresie

korzystania ze zw olnienia;
3. pldatnicy, korzystaj qcy ze zwolnienia od podatku na podstawie niniejszej uchwaly s4

zobowi4zanipowiadomid pisemnie organ podatkowy o utracie warunk6w do tego zwolnienia,

w tym o zaprzestaniu piowadzenia dzialalnoSci na nieruchomoSci objEtej zwolnieniem'

nal4tniqw ierminie 14 dni od dnia powstania okolicznoSci powoduj4cych tq utratg.

4."iodatnicy,kt6rzy przekazalt organowi podatkowemu blgdne informacje co do spelnienia

warunk6w uprawniaj4cych do zwolnienia lub nie dopelnili obowi4Tku terminowego

zawiadomienia o utracie uprawnieri do zwolnienia, tracqprawo do tego zwolnienia za caly

okres korzystania z lulgi.
5. W sytuacji okreSlonej w ust. 2 i 4 udzielona ulga staje siE zalegloSciqpodatkowQ i podlega

zwrotowi do budzetu gminy w trybie przepis6w ustawy Ordynacja podatkowa (Dz'U. 22005

r., Nr 8, poz. 60, zP6in. zm.)'

$s
Wykonanie uchwaly powierua siq Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$6

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzpdowym
wojew6dztwa Mazowieckiego i obowi4Tuje do dnia 31 grudnia 2006r.
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Zal4cznik Nr I
do UCHWAtr-Y Nr XLlll476l06
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 20 pafrdziernika 2006 roku

FORMUL ARZZG\,OSZENIA ZAMIARU SKORZYSTANIA Z POMOCY

REGIONALNEJ NA WSPARCIE NOWYCH INWESTYCJI LUB TWORZENIE

NOWYCH MIEJSC PRACY ZWIAZANYCH Z NOWAINWESTYCJA.

I . Oznaczenie przedsiEbiorcY:
Nazwa/ImiE nazwisko
Siedziba/Adres zamieszkania..'...
Adres korespondencYjnY.......
NIP.. . . . . . . . . .
REGON....
Symbol PKD i opis prowadzonej przezprzedsigbiorcE dzialalnosci

WielkoS6 przedsigbiorcy 1( zaznaczyt lcrzy?ykiem odpowiedni la,vadrat) :

! mikroprzedsigbiorca
I maly przedsigbiorca
I Sredni przedsigbiorca
! inny
Osoba uprawnion a do rcptezentowania.

2. Zariar przedsigbio rcy ( z aznaczy t lcrzyzyki e m o dp ow i e dni lcw adr at) :

! pomoc na wspieranie nowej inwestycji,
! pomoc na utworzenie nowych miejsc pracy zwiqzanychznowa inwestycj4

3. Dane nowej inwestYcji:
Rodzaj inwestycji.
Dane geod"ryln"nieruchomoSci, na kt6rej bEdzie realizowana nowa inwestycja

Data rozpo czgcia inwestYcj i.
Planowana data zakoirczeria inwestycj i.

3. Dane dotycz4ce utworzenianowych miejsc pracy w zwiqzkuz now4inwestycj4:

Liczbaos6b zatrudnionych w przedsiEbiorstwie przed rozpoczqciem inwestycji
( irednie zatrudnienie z ostatnich I2 miesiqcy poprzedzajqcych miesiqc, w h6rym

dokonano zgloszenia)
Planowana liczba utworzenia nowych miej sc pracy" " " "'

4. PrzedsiEbiorca do formularza zalqcza:
1) dokument potwierdzaj4cy tytul prawny do nieruchomoSci ( akt notarialny, wypis z

ksiEgi wieczystej),
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2) aktualny wypis z Krajowego Rejestru S4dowego lub wypis z ewidencji dziatalnoSci
gospodarczej,
3) zobowiqzanie do pokrycia co najmniej 25Yokoszt6w inwestycji ze Srodk6w wlasnych
przedsiEbiorcy,
4) zobowiqzanie do utrzymania nowej inwestycji na terenie gminy Halin6w przez okres
co najmniej 5 lat od dnia jej zakoiczenia ( w przypadku pomocy na wspieranie nowych
inwestycji),
5) zobowiqzanie do utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy co najmniej przez 5lat
od dnia ich utworzenia ( w przypadku pomocy na utworzenia nowych miejsc pracy
zwiqzany ch z now4 inwe stycj $.

I okreSlenie wielkoSci przedsigbiorcy zgodnie zzalqcnrikiem nr I do rozporzqdzenia Komisji (WE) z dnia
12 stycznia 2001r. w sprawie zastosowania art.87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy paristwa dla
matych i Srednich przedsigbiorstw ( Dz. Urz. WE L 10 z dnia 13.01.2001)
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